РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.11. 2015 г.
 д.Васильевка.                                                                              №  45
       В соответствии   с  п.3  ст. 14 Федерального Закона №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 79 от 23 ноября 2010 года  «О принятии административного регламента предоставления муниципальной   услуги «Принятие заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Постановление №30 от 21.04.2011 года «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнезалегощенского сельского поселения от 23.11.2010 года №79 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной   услуги «Принятие заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Постановление №22 от 28.06.2013 года  «О внесении изменений в постановление  администрации Нижнезалегощенского сельского поселения от 21.04.2011  года №30 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной   услуги «Принятие заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Постановление №21 от 28.06.2013 года «О внесении изменений в административный регламент «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» считать утратившими силу.
2. Постановление №53 от 18.05.2011 года «Об утверждении положения о жилищной  комиссии Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области считать утратившим силу.
3. Решение №53 от 17.06.2010 года «О норме предоставления площади по договору социального найма и учётной площади жилого помещения на территории администрации Нижнезалегощенского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Постановление №5 от 04.02.2011 года «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых  помещений в жилые помещения» считать утратившим силу.

5. Постановление  № 6 от 04.02.2011 года «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», Постановление №29 от 21.04.2011 года «О внесении изменений  в постановление администрации Нижнезалегощенского сельского поселения от 04.02.2011 года  «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», Постановление №14 от 29.04.2013 года «О внесении изменений в постановление администрации Нижнезалегощенского сельского поселения от 04.02.2011 года  «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» считать утратившими силу.

6.Постановление №78 от 23.11.2010 года «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», Постановление №21 от 28.06.2013 года «О внесении изменений  в административный регламент предоставления муниципальных услуг «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», считать утратившими  силу.

7. Постановление №43 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Нижнезалегощенского сельского поселения»
8.Постановление №67 от 30.09.2013 года «Об утверждении Положения «О муниципальном  жилищном контроле на территории Нижнезалегощенского сельского поселения»,считать утратившим силу.

9. Постановление №21  от 21.04.2014 года «Об утверждении административного регламента взаимодействия Управления по государственному строительному надзору и жилищной инспекции Орловской области с администрацией Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля» считать утратившим силу.

           10. Передать учетные дела граждан принятых на учет нуждающихся в  жилом помещении в срок до 1 декабря 2015 года в отдел экономики, предпринимательства и торговли  администрации Залегощенского района.
11.    Постановление № 77 от 23.11.2010 года «О принятии административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», Постановление №24 от 28.06.2013 года «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов»,считать утратившими силу.
      12. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Нижнезалегощенского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                А.Ф. Красницкий